АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2025                                     с.Варламово                                           № 66
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.05.2025 № 58 «Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т ан о в л я е т:
1. Отменить подпункты 1, 2, 3, 4 Приложения № 1 к постановлению администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.05.2025 № 58.
1. Отменить подпункты 6,7,8 Приложения № 2 к постановлению администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.05.2025 № 58.
1. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета.
1. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                           А.В.Приболовец